
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение по ОКУД

«Двуреченская средняя общеобразовательная школа № 8_______
имени Героя Советского Союза Георгия Иосифовича Туруханова»

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ОКПО 3969262С

Номер Дата
01-05-131/4 09.09.202^

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников (далее-ВОШ) 
утвержденным приказом Минобрнауки России от 27.11.2020 г. № 678 и на основании приказ, 
Управления образования администрации Рыбинского района № 332 от 05.09.2024 г. 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в рекомендуемые срон
Сроки проведения школьного этапа ВОШ

№
п/п

Учебный предмет Дата проведения

1 История 19.09.2024
2 География 20.09.2024
3 ОБЗР 1 тур-23.09.2024

2 тур-24.09.2024
4 Литература 25.09.2024
5 Физическая культура 1 тур-30.09.2024

2 тур-01.10.2024
6 Физика 04.10.2024
7 Русский язык 09.10.2024
8 Химия 15.10.2024
9 Математика 7-11 кл. 17.10.2024
10 Математика 4-6 кл. 18.10.2024

2. Ответственной за проведение ВсОШ школьного турнира назначить методиста 

Кравченко Марину Викторовну.

3. Опубликовать на официальном сайте МБОУ «Двуреченская СОШ № 8 имени Геро 

Советского Союза Г.И. Туруханова» рейтинг победителей, призеров и протоколы жюо 

школьного этапа олимпиады по каждому образовательному предмету, ответствен: 
Кравченко М.В.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой


